АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.01.2024 № 3
с. Березник

О снятии с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении

В соответствии со статьей 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация Березниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 В связи со смертью снять с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении Шушакова Владимира Алексеевича.
Глава Березниковского

сельского поселения                                   Н.А. Черемискин